ELEGANT EN VOL VERTROUWEN ONDERWEG

E-NOVA EVO

De combinatie van de geintegreerde accu met de Bosch Active Plus middenmotor zorgt voor een perfecte gewichtsverdeling.
Het moderne design en de riemaandrijving geven een strakke uitstraling.
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Super smooth-welded aluminium frame; een
elegante verschijning zonder zichtbare lasnaden.
Slimme integratie van de accu in de achterdrager
voor een eigentijds uiterlijk.

Interne kabelvoering zorgt voor optimale
bescherming en moderne look and feel.

Extra brede en lage instap bij het damesmodel voor
meer vertrouwen.

Onderhoudsarme en stille Gates CDX
riemaandrijving gaat tot wel drie keer zo lang mee.
Steekas voor optimale stabiliteit en direct
stuurgedrag.

Voorzien van de nieuwste geveerde ‘Feathershock’
voorvork voor een comfortabele rit.

KLEUR

Black/Red high gloss
FRAMEMAAT

A7 M-L-XL - XXL

& XS-S-M-L-XL
GEWICHT

A7 ca.25.6 kg (incl. accu)
4/ ca.257 kg (incl. accu)
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SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

INTERNAL GEAR HUB
SHIFT LEVER (R)

CHAIN

CRANK SET

CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

CHAIN GUARD
MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT

REAR LIGHT

REAR CARRIER
KICKSTAND

BELL

RING LOCK

PEDALS

PUMP

MOTOR

BATTERY

DISPLAY SET

GEOMETRY

/7 GENTS

B T/r (cjs| [wB
M 572 4768 1108 69 45
L 584 4768 1120 69 45

594 4768 M32 69 45

598 4768 M6 69 45

695
695
695
695

H/T° S/T°

733
733
733
733

A7 256 kg NV 257 kg

LM -L-XL-XXL &/ XS-S-M-L-XL

Black/Red high gloss

Super smooth welded double butted aluminium frame. Integrated shifter and brake cables, headset and rear carrier.

ROGA alloy Feathershock 2.0 - 30mm travel

Industrial bearing - Integrated in frame
KOGA Ergosport Touring alloy

KOGA adjustable Oversized

KOGA Ergonomic

Shimano MT400 hydraulic disc brake, IS type
Shimano MT400 hydraulic disc brake, IS type

Shimano RT-30 160mm

Shimano RT-30 160mm

Shimano Nexus 8 Disc

Shimano Nexus 8 Revo C6000

Gates Carbondrive CDX Premium Belt
KOGA

Cates CDX 26T

ROGA Disc for 15x100 Thru Axle

Schwalbe Energizer Active Plus 50-622
Schwalbe Energizer Active Plus 50-622

Schwalbe

Ryde Rival 21 Disc

Ryde Rival 21 Disc

Sapim Strong

Selle Royal Nuvola Skingel

KOGA alloy shock absorbing suspension seat post 27.2 mm

KROGA Arrow

Curana Apollo alloy
Curana Apollo alloy

B&M Eyc 50 Lux

B&M Toplight 2C plus
Racktime frame integrated
Pletcher Comp

Widek Compact

AXA Block XXL - ART ** Approved
KOGA Sole-Mate

KROGA Telescopic

Bosch Active Line Plus

Bosch Li-lon Powerpack 300Wh/400Wh/500Wh

Bosch Intuvia

2/ LADIES
TR H/T RE sT [ /T c/s ws
88 140 372 646 | XS 565 4768 103
88 160 377 665 S 569 4768 1109
88 170 38 674 | M 576 4768 TI02
88 180 384 683 L 580 4768 108

XL

590

4768 M5

69
69
69
69
69

RA H/T® S/T°

45
45
45
45
45

69.0
695
695
695
695

733
733
733
733
733

TR
88
88
88
88
88

H/T
160
170
180
190
200

354
358
365
366
369

ST
662
674
683
693
702





